

# ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Câmara Municipal de Pouso Alegre  
Câmara Municipal de Pouso Alegre  
Pregão Eletrônico - 45/2024

**EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.909.321/0001-09 - Endereço: RUA CARIOBA - CEP: 02423100 - UF: SP - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0004	Proposta enviada em: 11/07/2024 - 17:56:01 PLACA DE HOMENAGEM 29X21	PLHIE21X29	DBLP	50,0000 UN	R\$ 137,0000	R\$ 9.750,0000	R\$ 6.850,0000
0005	Proposta enviada em: 11/07/2024 - 17:58:09 PLACA DE HOMENAGEM 14X21CM	PLHIB14X21	DBLP	50,0000 UN	R\$ 84,0000	R\$ 5.750,0000	R\$ 4.200,0000
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 15.500,0000</b>	<b>R\$ 11.050,0000</b>	

**GLOBAL INDUSTRIAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.180.809/0001-20 - Endereço: Rua Rodrigo Veiga Gouthier - CEP: 74954500 - UF: GO - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0006	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 17:13:00 BANNER EM LONA 280G 80X120CM	BANNER	MARCA PROPRIA	41,0000 UN	R\$ 29,8500	R\$ 6.150,0000	R\$ 1.223,8500
0007	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 11:12:48 BANNER EM LONA 3,25X2,13M	BANNER	MARCA PROPRIA	5,0000 UN	R\$ 199,0000	R\$ 1.500,0000	R\$ 995,0000
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 7.650,0000</b>	<b>R\$ 2.218,8500</b>	

**M&K EVENTOS, PROMOCOES E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.098.415/0001-18 - Endereço: EST LAGOA VERMELHA - CEP: 37567000 - UF: MG - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 13:22:25 PLACA DE HOMENAGEM - AISI 304 - 15CM X 21 CM	MEK	MEK	160,0000 UN	R\$ 73,0000	R\$ 40.000,0000	R\$ 11.680,0000
0002	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 13:29:38 PLACA DE HOMENAGEM GRAVADA EM AÇO INOX ESCOVADO, AISI 304 MEDIDAS 20X30CM	mek	mek	60,0000 UN	R\$ 108,0000	R\$ 21.000,0000	R\$ 6.480,0000
0008	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 13:41:32 ADESIVO DE PAREDE 4X0 NA MEDIDA 2,5X2,70M (CONSIDERANDO A APLICAÇÃO NO LOCAL)	mek	MEK	20,0000 UN	R\$ 330,0000	R\$ 14.000,0000	R\$ 6.600,0000
0011	Proposta enviada em: 19/07/2024 - 09:29:10 BOTON (PIN) - COM IDENTIDADE VISUAL DA CÂMARA	mek	MEK	2.000,0000 UN	R\$ 3,3000	R\$ 10.000,0000	R\$ 6.600,0000
0014	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 13:42:48 LETRA CAIXA 3D, EM AÇO GALVANIZADO - 3,25X0,6M, COM BASE PARA FIXAÇÃO NO SOLO. AS LETRAS DEVERÃO SER NAS CORES AZUL E PRETA (COR PADRÃO DA CÂMARA DE ACORDO COM A IDENTIDADE VISUAL) SENDO AS LETRAS: #CMPA	mek	MEK	5,0000 UN	R\$ 1.385,0000	R\$ 7.500,0000	R\$ 6.925,0000
0018	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 13:35:32 TROFÉU ACRÍLICO TRANSPARENTE - 210 X 150MM	mek	MEK	160,0000 UN	R\$ 65,0000	R\$ 10.400,0000	R\$ 10.400,0000
0022	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 13:38:06 ADESIVO REDONDO 50MM DIAMETRO	mek	MEK	500,0000 UN	R\$ 0,1500	R\$ 500,0000	R\$ 75,0000
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 103.400,0000</b>	<b>R\$ 48.760,0000</b>	

**MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.734.566/0001-75 - Endereço: Q SQ 07 QD 04 - CEP: 72880365 - UF: GO - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0003	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:29:37 PLACA DE HOMENAGEM - 54 X 90 CM	PLK	PROPRIA	9,0000 UN	R\$ 269,9000	R\$ 3.141,0000	R\$ 2.429,1000



0010	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:35:57 MEDALHA OCTOGONAL - AÇO INOX	PLK	HBL	120,0000 UN	R\$ 99,0000	R\$ 20.160,0000	R\$ 11.880,0000
0012	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:38:09 PORTA CERTIFICADO A4 REVESTIDO	PLK	PROPRIA	400,0000 UN	R\$ 49,9000	R\$ 26.000,0000	R\$ 19.960,0000
0013	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:38:47 PORTA CERTIFICADO A5	PLK	PROPRIA	200,0000 UN	R\$ 40,0000	R\$ 8.000,0000	R\$ 8.000,0000
0016	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:43:42 MEDALHA DE PARTICIPAÇÃO - PRATA	PLK	Stech	30,0000 UN	R\$ 18,0000	R\$ 1.200,0000	R\$ 540,0000
0017	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:44:22 MEDALHA DE PARTICIPAÇÃO - BRONZE	PLK	Stech	30,0000 UN	R\$ 18,0000	R\$ 1.050,0000	R\$ 540,0000
0019	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 17:23:49 TROFÉU ACRÍLICO TRANSPARENTE - 294 X 210MM	PLK	Stech	36,0000 UN	R\$ 75,5000	R\$ 4.981,6800	R\$ 2.718,0000
0020	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 17:24:34 BANNER LONA 3,22X2,10	IMP	HBL	3,0000 UN	R\$ 195,0500	R\$ 750,0000	R\$ 585,1500
0021	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 17:25:18 FAIXA PLASTICA 1,0X5,0M	IMP	HBL	2,0000 UN	R\$ 141,0000	R\$ 282,0000	R\$ 282,0000
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 65.564,6800</b>	<b>R\$ 46.934,2500</b>	

**MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.702.540/0001-55 - Endereço: Rua Frei Hilário - CEP: 88101310 - UF: SC - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0009	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 16:52:55 PORTA BANNER	PNG1180	Projeart	11,0000 UN	R\$ 74,5000	R\$ 5.060,0000	R\$ 819,5000
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 5.060,0000</b>	<b>R\$ 819,5000</b>	

**RMR GRAFICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.202.155/0001-01 - Endereço: Rua Vidal Ramos - CEP: 89804360 - UF: SC - Município: - Telefone:**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0015	Proposta enviada em: 18/07/2024 - 17:41:02 MEDALHA PARTICIPAÇÃO - OURO	rnr	rnr	440,0000 UN	R\$ 17,9000	R\$ 44.000,0000	R\$ 7.876,0000
<b>TOTAIS</b>					<b>R\$ 44.000,0000</b>	<b>R\$ 7.876,0000</b>	

**Valor Inicial: R\$ 241.174,6800**

**Valor Readequado Total: R\$ 117.658,6000**

